ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24 апреля 2025г. № 35

О внесении изменений в постановление администрации Александровского

сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской

области от 30 января 2025г. № 08 «Об утверждении перечня объектов для

отбывания осужденными исправительных и обязательных работ в 2025 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация

Александровского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Александровского

сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской

области от 30 января 2025г. № 08 «Об утверждении перечня объектов для

отбывания осужденными исправительных и обязательных работ в 2025 году»

(далее – Постановление):

1.1. Приложение № 1 к Постановлению «Перечень объектов, на

которых отбываются исправительные работы в 2025 году,

количество мест для осужденных к исправительным работам»

изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 к Постановлению «Перечень объектов, на

которых отбываются обязательные работы в 2025 году и

перечень видов обязательных работ» изложить в новой

редакции, согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

2. Довести настоящее постановление до всех заинтересованных лиц.

3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                                 Н.А. Серебрякова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Александровского сельского

поселения от 24 апреля 2025г. № 35

Приложение №1

к постановлению

администрации

Александровского сельского

поселения от 30.01.2025г. № 08

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, на которых отбываются исправительные работы в 2025 году,

количество мест для осужденных к исправительным работам

№

п/п

Объект (учреждение) территория, на которых

выполняются обязательные работы

Количество рабочих

мест

1

Муниципальное учреждение «Благоустройство»

администрации Александровского сельского

поселения, 403761, Волгоградская область,

Жирновский район, с.Александровка, ул.

Центральная, д.51

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Александровского сельского

поселения от 24 апреля 2025г. № 35

Приложение №2

к постановлению

администрации

Александровского сельского

поселения от 30.01.2025г. № 08

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, на которых отбываются обязательные работы в 2025 году и перечень

видов обязательных работ

№

п/п

Объект

(учреждение)

территория, на

которых

выполняются

обязательные

работы

Виды бесплатных общественно полезных работ

в весенне-летне-осенний период в зимний

период

1. Муниципальное

учреждение

«Благоустройство»

администрации

Александровского

сельского

поселения,

403761,

Волгоградская

область,

Жирновский

район,

с.Александровка,

ул. Центральная,

д.51

- работы по благоустройству и уборке

территории Александровского сельского

поселения;

- уборка и очистка кладбищ, памятников,

лесопосадок, обочин дорог,

прилегающих к населенному пункту;

- скашивание травы на территории всего

поселения с.Александровка;

- вырубка кустарников и сухих деревьев,

покраска и ремонт скамеек и урн;

- ремонт ограждений учреждений на

территории Александровского сельского

поселения (ограждение школы, детского

сада, детских площадок, фельдшерского

пункта и т.д.);

- озеленение территорий сельского

поселения (посадка деревьев, цветов,

разбивка клумб, побелка деревьев и т.д.);

- уборка территории поселения от

бытового мусора;

- уборка несанкционированных мест

сбора и утилизации ТБО/ТКО;

- мелкий ремонт и обслуживание улиц,

тротуаров Александровского сельского

поселения

уборка

бытового

мусора,

снега,

льда

	от 24 апреля 2025г. № 35